

قطري/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف							
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
3,385,712	0	2,915,755	0	6,669,201	0	5,526,864	0
إيرادات							
1,424	0	872	0	2,685	0	3,478	0
إيرادات أخرى							
2,044,127	0	1,637,976	0	4,054,350	0	3,123,266	0
التكلفة الأخرى للمواد المستهلكة والبضائع المباعة							
111,738	1,191	107,381	809	220,909	4,439	206,631	4,319
مصاريف خدمات							
1,152,141	47,002	901,335	40,645	2,275,681	90,982	1,752,030	91,566
مصرفوفات الموظفين							
8,342	592	13,036	601	17,025	1,219	26,137	1,202
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء							
60,757	20,307	49,460	14,684	201,169	33,298	87,310	25,056
مصرفوفات تشغيلية أخرى							
10,031	(69,092)	207,439	(56,739)	(97,248)	(129,938)	334,968	(122,143)
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
1,094,618	1,094,618	212,019	212,019	1,402,747	1,402,747	117,681	117,681
صافي إيرادات الاستثمارات							
21,395	21,395	1,211	1,211	26,122	26,122	3,400	3,400
إيرادات تمويل							
9,092	5,990	16,521	16,232	13,363	7,220	17,845	16,948
تكاليف تمويل							
82,964	82,964	62,272	62,272	190,753	190,753	195,925	195,925
حصصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية							
64,052	64,052	221,212	221,212	22,446	22,446	383,196	383,196
إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى							
1,199,916	1,187,947	466,420	423,743	1,509,011	1,504,910	634,129	561,111
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
44,042	32,719	60,144	19,701	54,599	50,693	71,674	2,460
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
1,155,874	1,155,228	406,276	404,042	1,454,412	1,454,217	562,455	558,651
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
1,155,874	1,155,228	406,276	404,042	1,454,412	1,454,217	562,455	558,651
الربح/(الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
1,155,874	1,155,228	406,276	406,276	1,454,412	1,454,412	562,455	562,455
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية السهم الأساسية							
0.015	0.015	0.005	0.005	0.019	0.019	0.007	0.007
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة							
0.015	0.015	0.005	0.005	0.019	0.019	0.007	0.007
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد							
ربحية السهم المخففة							

قطري/Omani Rial/غير منققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة						
بيان الدخل الشامل						
موحدة ومنفصلة						
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة						
1,155,874	1,155,228	406,276	404,042	1,454,412	1,454,217	1,454,217
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
6,871	6,871	14,088	14,088	29,634	29,634	29,634
حصصة في الدخل الشامل الآخر للشركات الزميلة والمشاريع المشتركة						
6,871	6,871	14,088	14,088	29,634	29,634	29,634
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل						
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
6,871	6,871	14,088	14,088	29,634	29,634	29,634
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة						
1,162,745	1,162,099	420,364	418,130	1,484,046	1,483,851	1,483,851
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة						
الدخل الشامل المتسبب إلى :						
1,162,745	1,162,745	420,364	420,364	1,484,046	1,484,046	1,484,046
دخل شامل عائد إلى مساهمي						

قطري/Omani Rial/غير منققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف						
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل						
موحدة ومنفصلة						
الإيرادات						
3,385,712	0	2,915,755	0	6,669,201	0	0
طعام و مشروبات						

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026

إيرادات الإيجار	3,385,712	0	2,915,755	0	6,669,201	0
إجمالي الإيرادات						
إيرادات أخرى	1,424	0	872	0	2,685	0
إيرادات متنوعة						
إجمالي إيرادات أخرى	1,424	0	872	0	2,685	0
تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة	2,044,127	0	1,637,976	0	4,054,350	0
مواد خام ومواد مستهلكة						
إجمالي تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة	2,044,127	0	1,637,976	0	4,054,350	0
مصاريف الخدمات	2,439	98	2,616	62	4,500	158
مصاريف التشغيل والصيانة						
مصاريف تأمين	1,809	0	2,045	0	3,726	104
مصاريف سفر	976	24	620	0	1,601	24
مصاريف إصصالات	2,815	399	2,753	399	7,402	2,785
مصاريف كهرباء وماء	1,306	150	1,427	179	2,120	197
مصاريف إعلانات	822	520	728	169	1,484	1,171
مصاريف الخدمات الأخرى	101,571	0	97,192	0	200,076	0
إجمالي مصاريف خدمات	111,738	1,191	107,381	809	220,909	4,439
منافع الموظفين	861,932	39,230	677,387	34,076	1,718,572	75,025
أجور ورواتب						
مساهمات التأمينات الإجتماعية	41,348	830	26,313	818	83,513	1,659
منافع موظفين أخرى قصيرة الأجل	211,944	5,158	171,784	3,967	403,236	10,730
مصاريف منافع إنهاء الخدمة	36,917	1,784	25,851	1,784	70,360	3,568
إجمالي مصاريف الموظفين	1,152,141	47,002	901,335	40,645	2,275,681	90,982
مصاريف تشغيلية أخرى	6,700	6,700	4,300	4,300	11,000	11,000
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الإجتماعات						
مصاريف المكتب الرئيسي	14,660	6,860	6,834	4,134	23,993	10,993
أتعاب مهنية وإستشارات	4,911	2,932	6,129	3,591	8,677	4,177
مصاريف المركبات	20,475	193	19,431	261	39,874	428
طباعة وقرطاسية	7,956	179	4,169	317	15,880	511
مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة	6,055	3,443	8,597	2,081	101,745	6,189
إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى	60,757	20,307	49,460	14,684	201,169	33,298

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 05 Aug 2026